D) o
Btesnss,

Place

O~NO O1h WN P

Nom

MASSAT
SCHUSTER
GRENET
LAMBERT
DUDOGNON
QUIVOGNE
LOZE
DORNER
DUCHEIN
SEGONDS
BARON
BOURGUET
PILLER
SAJUS
TOULOUSE
FILHOS
SALGARELLA
MARCEROU
MARTIN
DENOY
FOURAIGNAN
LASSERRE
BARTHE
MARINO
GUILLON
GAUBERT
GIORDAN
MATHE
SOTTIL
RIBREAU
TEYCHENNE
BRUGEL
FRANCES
LOUICONI
MERLAND
GAUTIER
POUGET
SAJAS
PIAU
LABARRE
KROGER
NEYMOND
PINAMENDEZ
LEBLANC
AMIEL
DELFOSSE
INSA
VILBOUX
DAWSON
GUINOT

PICHON
14/10/2018

12,5 km Boucle Rieumoise 2018

Prénom

Max
Philippe
Joan
Nathan
Emmanuel
Yann
David
Cyril
Jean-Christophe
Lilian
Sébastien
Alexandre
Sebastien
Karine
Xavier
Marjorie
Christophe
Mikael
Philippe
Olivier
Benjamin
Frederic
Pierre Olivier
Ottaviam
Sophie
Mathieu
Cédric
Yohan
Jérdbme
Willy
Cyrielle
Fabien
Julien
Stephane
Stephane
Nicolas
Nicolas
Jean Michel
Regis
Philippe
Arne
Bastien
Nathalie
Jean Paul
Aurelien
Frédéric
Luc
Didier
lain
Frederic
Hugo

Clas Nom
Cat. Cat
1 SE
1Vv2
2 SE
3 SE
1Vvi
4 SE
2 V1
5 SE
3V1
4 V1
6 SE
1 CA
5V1
1V1
7 SE
2 V1
8 SE
1ES
6 V1
7 V1
9 SE
8 V1
9Vi1
2 V2
3V1
1JU
10 V1
2 JU
11 V1
12 V1
1 SE
13 V1
14 V1
10 SE
15V1
3V2
16 V1
4 V2
17 V1
5V2
18 V1
19 V1
4 V1
6 V2
11 SE
20 V1
12 SE
1V3
13 SE
21 V1
3JU

Sexe Doss
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Chronométré par JustChrono
http://justchrono.free.fr

Club / Equipe

484

365 AIRBUS RUNNING
361 TOAC

301

481 DDX BRUGUIERES
420

488

326 LES IRREDUCTIBLES BIPEDES DE CAZERES
400 RUNNING FOUSS
367 AIRBUS RUNNING
350

440

415

309

471

412 TRACKS ATHLE L'ISLE-JOURDAIN 32
328

349

379 SAINT ELIX LOCATION
312

441

472

496 RUNNING FOUSS 31
462 CASTEL SAN PIETRO ITALIE
446

486

371

395

380

414 RIEUMES COURSE A PIED
330 LES IRREDUCTIBLES BIPEDES
315

314

509

381 MY TRIBE

339

461

479

467

495

451

364

493

457

430 rieumes course a pied
352

322

433

422

470

126

Chrono

00:54:48
00:55:24
00:55:38
00:55:40
00:56:04
00:56:37
00:57:03
00:57:14
00:57:36
00:58:02
00:58:11
00:58:17
00:58:17
00:58:25
00:58:35
00:58:38
00:58:38
00:58:41
00:58:53
00:59:03
00:59:06
00:59:06
00:59:12
00:59:14
00:59:14
00:59:16
00:59:17
00:59:19
00:59:21
00:59:28
00:59:29
00:59:31
00:59:31
00:59:32
00:59:35
00:59:36
00:59:44
00:59:47
00:59:54
00:59:54
00:59:55
00:59:56
00:59:59
01:00:01
01:00:05
01:00:07
01:00:09
01:00:13
01:00:15
01:00:17
01:00:17

Km/h

13,7
13,5
13,5
13,5
13,4
13,2
131
131
13,0
12,9
12,9
12,9
12,9
12,8
12,8
12,8
12,8
12,8
12,7
12,7
12,7
12,7
12,7
12,7
12,7
12,7
12,7
12,6
12,6
12,6
12,6
12,6
12,6
12,6
12,6
12,6
12,6
12,5
12,5
12,5
12,5
12,5
12,5
12,5
12,5
12,5
12,5
12,5
12,5
12,4

12,4
1/5



D) o
Btesnss,

Place

52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102

12,5 km Boucle Rieumoise 2018

. Clas Nom
Nom Prénom Cat. Cat
BOISHARDY Herve 7 V2
DUBOURG Emmanuelle 5V1
PRIOLO Thierry 8 V2
SPEGIORIN Johann 22 V1
GIRAUD Christophe 9 V2
JUAN David 23 V1
DJEBARI Jerome 14 SE
ROUX Christophe 24 V1
GEREZ Virginie 1V2
ROQUES Sandrine 2 V2
LIONET Cedric 25 V1
RAISON Laurent 10 V2
GROUSSOLLES Maryelle 6 V1
BALLET Lionel 26 V1
MAZARS Sebastien 15 SE
OUPLOMB Jerome 16 SE
FORET Pascal 27 V1
MAILLOT Gerard 2 V3
SCHIAVON Frederic 28 V1
DUPRAT Philippe 11 V2
CAMPOURCY David 17 SE
TERRASSON Nicolas 29 V1
BOUSCARAT Denis 30 Vi1
LAFFAILLE Lionel 31 V1
SAINT-GEORGES Gaél 18 SE
TRIBAUDAUT Stéphane 32 V1
DUPONT Pierre 12 V2
SILVERTAND Carole 7 V1
CUISINIER Patrice 13 V2
SAYER Gerard 14 V2
MAMPRIN Simone 1V3
ROSET Laure 1ES
MONDIN Aline 2 SE
GIRARD Christophe 33 V1
SEBBAN Eric 34 V1
HAMEL Carol Anne 3 SE
SANEBOUBEE Anne 8 Vi
TOMASI Pascal 15 V2
SOREL Yan 19 SE
DUDOGNON Gilles 16 V2
PIAT Daniel 1Vv4
VILLEMUR Sebastien 20 SE
RICAARD Xavier 21 SE
MARTY Vincent 35V1
FABRIS Olivier 22 SE
RAMSSAMY Myriam 9 V1
SOULES Eric 36 V1
MIALHES Sandra 10 V1
JOOSEP Laurent 17 V2
JOOSEP Clementine 1JU
COUREAU Jean Michel 18 V2

14/10/2018

Sexe Doss
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Chronométré par JustChrono
http://justchrono.free.fr

Club / Equipe

489

477

319

373

511

485

505

456

490

311 MURET AC

449

480

375 ATHLE 632

376

370

492

499

374

445

458

455

307

390

406

317

348 JOGGING CLUB SEYSSOIS
347 JOGGING CLUB SEYSSOIS
478 AS MURET TRIATHLON
431

421

386 LES COUDOUS DE LA SAVE
327

357 TEAM SCHUSSKEKE
507

491

426 muret ac

454 coudous de la save
432

354 TRAIL ADISHATZ
427 handisport muret cycliste
439

515

459

337

468

466

387

475

442

444

500

Chrono

01:00:22
01:00:25
01:00:26
01:00:27
01:00:29
01:00:34
01:00:35
01:00:37
01:00:40
01:00:40
01:00:41
01:00:43
01:00:43
01:00:44
01:00:46
01:00:48
01:00:52
01:00:53
01:00:54
01:00:55
01:00:56
01:00:57
01:01:03
01:01:05
01:01:09
01:01:11
01:01:16
01:01:16
01:01:16
01:01:18
01:01:19
01:01:26
01:01:30
01:.01:34
01:.01:34
01:01:41
01:01:42
01:01:49
01:01:50
01:01:52
01:01:52
01:01:55
01:01:59
01:02:00
01:02:01
01:02:01
01:02:07
01:02:08
01:02:09
01:02:09
01:02:11

Km/h

12,4
12,4
12,4
12,4
12,4
12,4
12,4
12,4
12,4
12,4
12,4
12,4
12,4
12,3
12,3
12,3
12,3
12,3
12,3
12,3
12,3
12,3
12,3
12,3
12,3
12,3
12,2
12,2
12,2
12,2
12,2
12,2
12,2
12,2
12,2
12,2
12,2
12,1
12,1
12,1
12,1
12,1
12,1
12,1
12,1
12,1
12,1
12,1
12,1
12,1

12,1
2/5
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Place

103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153

Nom Prénom
CUISINIER Marie Christine
ABADIE Arnaud
BUGADA Marc
LAVAL Vincent
DUTREY Deborah
CHARPENTIER Soline
SALLABER Christian
COIGNUS Claude
MERCHET Cédric
COSTES Frédéric
SENTENAC Nicolas
TOURNAN Isabelle
BROSSE Valérie
MANDRILLON Henri-Paul
VERONESE Thierry
MAINIX Christine
GAUTIER Dominique
CARAZA Alain
ANDREE Magali
SUTRA Sebastien
CAHUZAC Dimitri

LE HEGUERAT Hugues
LEFEURE Ludovic
BARON Gérard
MELAS Celine
BILOTTA Jean Francois
QUINTARD Julien
PALLAUT Rudy
APOLLIS Aurélie
VANDERHEYDEN Marlon
CROS Fabrice
BERGEOT Vincent
BARTHE Sandra
CHALARD Patrice
POIROT Jean Jacques
RIEU Julien
BERDINEL Frederic
FOUILLEUL Caroline
METAYER Xavier
BOYRIE Stephane
MEDAN Jean Pierre
CAMBON Michel
BERCEVILLE Martin
LINARD Geraldine
WISSOCQ Guillaume
CADEAU Norbert
MARESCHI Sébastien
LANOT Marianne
BLASY Hugo
PADILLA Fabrice
CABARRUS Mathis

14/10/2018

12,5 km Boucle Rieumoise 2018

Chronométré par JustChrono
http://justchrono.free.fr

CC::IZE (N:Z:] Sexe Doss Club/Equipe
3V2 F 429
37Vl M 434
38Vl M 368 AIRBUS RUNNING
23 SE M 377
4 SE F 378
5SE F 474
39Vl M 464
19Vv2 M 335
40V1 M 389
41 V1 M 372
42Vl M 344 RUNNING FOUSS
11V1 F 385
12Vl F 404 RUNNING FOUSS'31
24 SE M 351
20v2 M 399
1v4 F 447 PAC
3V3 M 321
43 V1 M 438
13V1 F 487
44 V1 M 320
25 SE M 409
45V1 M 394
46 V1 M 465
4V3 M 452
6 SE F 313
21 V2 M 436
26 SE M 316
27 SE M 325
7SE F 303
28 SE M 517
29 SE M 497
30SE M 305
14 V1 F 498 RUNNING FOUSS 31
22V2 M 482
2V4 M 424
47V1 M 749
48 V1 M 494
8 SE F 306
49V1I M 469
50vli M 419
5V M 416 CA BALMA
6 V3 M 417 RIEUMES COURSE A PIED
51Vl M 336
15Vl F 369
31SE M 302
23V2 M 403 AIRBUS RUNNING
52vl1 M 346 JOGGING CLUB SEYSSOIS
16 V1l F 501
2ES M 333
53Vl M 502
32SE M 435

Chrono

01:02:13
01:.02:14
01:02:15
01:02:15
01:02:15
01:02:22
01:02:25
01:02:27
01:02:28
01:02:37
01:02:41
01:02:55
01:02:56
01:03:02
01:03:02
01:03:08
01:03:13
01:03:22
01:03:25
01:03:41
01:03:43
01:03:44
01:03:45
01:04:03
01:04:18
01:04:18
01:04:29
01:04:31
01:04:40
01:04:49
01:05:00
01:05:01
01:05:06
01:05:06
01:05:40
01:05:56
01:05:56
01:06:03
01:06:13
01:06:23
01:06:37
01:06:39
01:06:45
01:06:56
01:06:57
01:06:59
01:07:00
01:07:10
01:07:15
01:07:16
01:07:28

Km/h

12,1
12,1
12,0
12,0
12,0
12,0
12,0
12,0
12,0
12,0
12,0
11,9
11,9
11,9
11,9
11,9
11,9
11,8
11,8
11,8
11,8
11,8
11,8
11,7
11,7
11,7
11,6
11,6
11,6
11,6
11,5
11,5
11,5
11,5
11,4
11,4
11,4
11,4
11,3
11,3
11,3
11,3
11,2
11,2
11,2
11,2
11,2
11,2
11,2
111

11,1
3/5
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Place

154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204

12,5 km Boucle Rieumoise 2018

Nom Prénom
PAMIES Brigitte
SACAREAU Sylvie
PORTE Yves
PRIOLO Natacha
DELACOSTE Julien
FRANCA Bisolli
MAS Claude
BAJUL Sylvestre
RICARD Mireille
DUREAU Marion
BALAT Pierre
CONDIS Marie
SENTENAC Karine
CAMBON Marie
GRENIER Sebastien
CLEMENT Dominique
JUAN Virginie
ROUSSELLE Julie
COLAVOLPE Philippe
VEYRIE Stéphane
FAURE Cyril
JAFFRE Gael
SERRES Marjorie
SAINT BLANCAT Elodie
LOSS Sarah
VINCENS Pascal
GERARD-COURC Karelle
ABEGA BALLA  Martin
JURADO Florent
MARTI Michel
DELHOM Nadine
SARRAZIN Sandrine
FOURTANIER Sébastien
PAPION Delphine
PETIT Lisa
SACAREAU Isabelle
TARISSA Sarah
DUPUIS Léonie
CZAPLA Céline
PIERRE Nadia
LAPORTE Michel
FARGUES Olivier
SCANDELLA Vanessa
LEBAHAR Armelle
LANNES-PUECH Jennifer
COURREGES Beatrice
LANGRAND Bruno
SORROCHE Francoise
HOURCASTAGNC Jean Paul
SOMAZZI Silje
MERCHER Dominique

14/10/2018

CC::IZE (N:Z:] Sexe Doss
4V2 F
17V1 F 323
24\V2 M 331
18V1 F 318
33SE M 453
19Vl F
25V2 M 382
26 V2 M
20V1 F 340
9SE F 410
27V2 M 450
10 SE F
21Vl F 355
2V3 F
54V1 M 391
55vli M 393
11 SE F 483
12 SE F 51
28V2 M 359
29V2 M 360
34 SE M 345
35SE M 448
13 SE F 408
14 SE F 513
15SE F 362
56 V1l M 402
22 V1 F 405
57Vl M 413
36 SE M 334
7V3 M 476
5Vv2 F 504
23V1 F 338
58 Vvl M 401
24 V1 F 411
16 SE F 437
25V1 F 324
17 SE F 428
18 SE F 310
26 V1 F 342
19 SE F 363
30v2 M 473
50vli M 443
27 V1 F 503
28V1 F 407
20 SE F 50
29V1 F 425
60Vl M 423
30V1I F 343
31v2 M
21 SE F 392
61Vl M 383

Chronométré par JustChrono
http://justchrono.free.fr

Club / Equipe

329 COURIR A FONTENILLES

460 CASTEL SAN PIETRO ITALY

366 AIRBUS RUNNING

358 RUNNING FOUSS

418 RIEUMES COURSE A PIED

RUNNING FOUSS IRREDUCTIBLE BIPEDES

RUNNING'FOUSS

398 SKI CLUB SAINT LYS

Chrono

01.07:31
01:07:43
01:07:58
01:08:02
01:08:22
01:08:27
01:08:27
01:08:28
01:08:28
01:08:37
01:09:14
01:09:17
01:09:17
01:09:29
01:10:19
01:10:19
01:10:34
01:10:41
01:11:09
01:11:09
01:11:20
01:11:24
01:11:29
01:11:39
01:12:10
01:12:12
01:12:12
01:12:21
01:13:06
01:13:20
01:13:20
01:13:25
01:13:26
01:13:26
01:14:01
01:14:13
01:15:27
01:15:39
01:15:58
01:16:18
01:16:30
01:16:46
01:17:13
01:17:25
01:19:02
01:20:10
01:20:13
01:20:27
01:20:27
01:20:28
01:22:55

Km/h

111
111
11,0
11,0
11,0
11,0
11,0
11,0
11,0
10,9
10,8
10,8
10,8
10,8
10,7
10,7
10,6
10,6
10,5
10,5
10,5
10,5
10,5
10,5
10,4
10,4
10,4
10,4
10,3
10,2
10,2
10,2
10,2
10,2
10,1
10,1

9,9

9,9

9,9

9,8

9,8

9,8

9,7

9,7

9,5

9,4

9,3

9,3

9,3

9,3

9,0

4/5



Place

205
206
207
208
209
210
NC
NC
NC
NC
NC

R/

s,

Nom

MONDIN
BAROUSSE
PAUGAM
BERROCAL
ROUX
CHAILLAND
MONTAMAT
MOUSSIE
ROSSONI
ROUAIX

SAINT SERNIN

14/10/2018

12,5 km Boucle Rieumoise 2018

Prénom

Eric
Sandrine
Nicolas
Francis
Michel
Gerard
Jean Marc
Alain
Ariane
Marie Laure
Jean Claude

Clas Nom
Cat. Cat.
62 V1
31 V1
63 V1
32 V2
33 V2
8 V3
V3
V3
Vi
SE
V2

Sexe Doss

=TT TL

Chronométré par JustChrono
http://justchrono.free.fr

Club / Equipe

356 TEAM SCHUSSKEKE
388

308

397

396

384

341 RIEUMES COURSE A PIED
304

332

353 TRAIL ADISHATZ
463

Chrono

01:23:27
01:26:14
01:27:24
01:31:03
01:31:03
01:31:41
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00

| &R
oSk

Km/h

9,0
8,7
8,6
8,2
8,2
8,2

5/5



